
  

  

  

  

ID zakázky: 131220

Prodej bytu 3+kk ve Slavkově

Cena 1 990 000 Kč

Lokalita

Slavkov, okres Opava

Užitná plocha

60 m²

Dispozice bytu

3+kk

Energetická náročnost budovy

E - Nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ne

Typ budovy

smíšená

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

60 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+kk,
který se nachází ve 2. podlaží bytového domu ve Slavkově.
Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení
v příjemné lokalitě mezi obcemi Slavkov a Otice. Bytová
jednotka prošla částečnou rekonstrukcí, přičemž sociální
zázemí je v původním technickém stavu. Dispozice bytu
zahrnuje vstupní chodbu, dvě samostatné ložnice, obývací
pokoj s kuchyňským koutem, koupelnu a samostatné WC.
Lokalita mezi Slavkovem a Oticemi nabízí klidné a pohodlné
bydlení s výbornou dostupností do okolních měst. Slavkov je
známý svou bohatou historií a krásnou přírodou, která láká
k procházkám a výletům. V blízkosti se nachází veškerá
občanská vybavenost, včetně obchodů, škol a zdravotnických
zařízení. Dopravní spojení je zajištěno pravidelnými
autobusovými linkami, které zajišťují snadný přístup do
okolních měst a obcí. Tato lokalita je ideální pro rodiny s dětmi
i pro ty, kteří hledají klidné místo k životu s možností aktivního
trávení volného času.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


